Comissão Permanente
de Licitação

Prefeitufra de

Beber")
cidao --2&k

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.10.001-TP-INFR

Aos 03 (três) dias do mês de fevereiro de 2022, às 09h00min, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Beberibe/CE, em sua sala de

sessões, localizada na Rua João Tomaz Ferreira, n2 42 — CEP: 62.840-000 — Centro,

Beberibe, Ceará, composta por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do Carmo

Soares da Silva e Rosana Claudia Soares como membras da Comissão Permanente,

para dar início a TOMADA DE PREÇOS n° 2022.01.10.001-TP-INFR, que tem como

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE TRÊS

PRAÇAS DE LAZER NAS LOCALIDADES DE SÍTIO DE LUCAS, MARINA DO MORRO

BRANCO E BOQUEIRÃO DO CESÁRIO NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. Oficializada a

abertura da sessão, o presidente da Comissão Permanente de Licitação iniciou o

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços, recebendo os envelopes A

"Habilitação" e B "Propostas de Preços" em ato público com os envelopes que foram

protocolados junto a essa Comissão Permanente de Licitação, e iniciando a sessão com

a abertura do envelope A "Habilitação" das seguintes empresas: MONTE SIÃO

EMPREENDIMENTOS LTDA, estabelecida na Rua Raimundo Silva Sousa, SN, Distrito de

São José da Macaoca, Madalena, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2 09.423.269/0001-55;

CMGCOM CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI-EPP, estabelecida na Av. Heraclito

Graça, n2 300, Sala 03, Centro, Fortaleza, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2

19.726.451/0001-39; ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, estabelecida na

Rua Nogueira Acioli, n2 1505, sala I, Centro, Fortaleza, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2

39.925.178/0001-89; CONSTRUTORA VIPON EIRELI, estabelecida na Rua Amâncio

Cordeiro Junior , n2 361, Planalto Nelandia, Tauá, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2

34.631.462/0001-29; IS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, estabelecida na Av.

XIX, n2 80, Conjunto Jereissate II, Pacatuba, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2

21.541.555/0001-10; POLYTEC ENGENHARIA LTDA, estabelecida na Rua Nogueira

Acioli, n2 996, Sala 01, Centro, Fortaleza, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2

14.186.609/0001-01; GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO - ME, estabelecida na

Rua Francisco Almeira, S/N, Centro, Martinápole, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n2

38.610.780/0001-64 e PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI, estabelecida na Rua

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.2 0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe— face: prefbeberibe

c:1) Acesse 111111•11

IPA

41

FLS.1121
_ 4 .1j 4°.

PreíeitJa de

Comissão Permanente
de Licitação -3eierW, cio

Maria Cesarina Lopes Barreto, n° 414, sala 01, Sobral, Ceará, inscrita no CNPJ sob o n°

19.967.758/0001-21. O Presidente declarou encerrado o prazo de recebimento dos

envelopes e de quaisquer outros documentos que não os existentes. Logo após o

presidente iniciou a abertura dos envelopes de habilitação das licitantes participantes

do certame, e rubricou juntamente com a Comissão Permanente de Licitação. Em

tempo, o Presidente anunciou que a sessão seria suspensa para análise minuciosa dos

documentos de Habilitação, e que o resultado da análise será divulgado

posteriormente nos mesmos veículos de comunicação do instrumento convocatório.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do

que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo Presidente e Comissão

Permanente de Licitação.

Beberibe/CE, 03 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ASSINATURA

Presidente Adson Costa Chaves

Membros da
Comissão

Permanente de
Licitação

Maria do Carmo Soares da Silva
.11~,e-firÁ:LÀ, ,.,..05  'çj J v_._

Rosana Claudia Soares ¥'41.•

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br iTelefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe